
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Aktualizační dodatek č. 5 
k pojistné smlouvě č. 698 053 682 8
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Ing. )ana Seltsamová, underwriter flotila Referátu pojištění motorových vozidel 
Eva Rokůsková, underwriter flotila Referátu pojištění motorových vozidel

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, České Budějovice 370 21, Zátkovo 
nábř. 441/3, tel.: 386 791 111, fax: 386 791 133

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem: České Budějovice, Náměstí Př. Otakara II. č. l/l, PSČ 370 01 
IČ: 002 44 732
(dále jen „pojistník")
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 
Zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Pojistná smlouva č. 6980536828 byla zpracována dle výběrového řízení na pojištění SMČB.

Pojišťovací makléř:
RENOMIA, a.s.
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00 
IČ: 483 91 301
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznová 13, 370 01 České Budějovice



Článek I.
Předmět pojištění

Tímto dodatkem se z důvodu aktualizace seznamu pojištěných vozidel upravuje znění flotilové pojistné smlouvy
č. 6980536828 následovně:

1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidel uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Formou písemných dodatků k této smlouvě mohou být 
do pojištění zahrnována další vozidla.

2. Pojištění odpovědnosti dle této smlouvy je uzavíráno v produktu GLOBAL a řídí se Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla R - 630/08 (dále jen „VPP R - 
630/08") a Dodatkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla - BENEFIT R - 632/08 (dále jen „DPP R - 632/08).

Článek II. 
Rozsah pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění:

a) 70 000 000 Kč - pro škodu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§ 6 odst. 2 písm.
a) zák. č. 168/1999 Sb.);

b) 70 000 000 Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) 
zák. č. 168/1999 Sb.); převyšuje-li součet nároků více poškozených tento limit, pojistné plnění se každému 
z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároku všech poškozených.

c) Územní rozsah pojištění je stanoven výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Za pojištění sjednané dle této smlouvy a jejích případných dodatků je pojistník povinen hradit pojistiteli 
bonifikované pojistné. Podrobné podmínky pro stanovení bonifikovaného pojistného jsou upraveny v DPP R - 
632/05. Sazby bonifikovaného pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem 
pojistitele pro příslušné období.

Roční pojistné příp. bonifikované pojistné (bez slevy) ke dni sjednání této pojistné smlouvy za vozidla dle 
přílohy č. 1 činí:

Pojistné (tarifováno ve stupni bonifikace BP2)......................................................................... 155 904,- Kč

2. Pojistné období se sjednává jako roční. Počátek pojistných období je stanoven vždy k datu 1. 1. kalendářního 
roku a k těmto datům je vždy splatné pojistné na celé pojistné období.

Pojistné (po slevě) za pojistné období - roční........................................................................... 104 446,- Kč

Celková flotilová sleva činí 33 %.

3. Flotilová sleva je přiznána v souladu s příslušným flotilovým programem vždy na období jednoho pojistného 
roku. Pro další pojistný rok je flotilová sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek příslušného programu 
k počátku dalšího pojistného roku.

2



4. V případe pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání „smlouvy1 bude stanovena výše pojistného ve výši 
alikvotní části z lhůtní pojistné sazby vozidla za zbývající celé dny do konce pojistného období. Pojistné po 
slevě bude stanoveno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období samostatným dílčím předpisem 
pojistného, dle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na korespondenční adresu 
pojistníka resp. jeho zplnomocněného zástupce.

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na účet pojistitele 
č. ú. 101102102/0800 vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol 6980536828.

Splatnost pojistného odložena na 31.1. 2020.

6. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na výše uvedený účet zplnomocněného 
pojišťovacího makléře.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 957 105 105. 
Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 42 Modřice,
nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561,
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz,



Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i 
významná ustanovení pojistných podmínek.

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v tomto dodatku, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že 
tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, 
jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Pojistník prohlašuje, že pojišťované vozidlo (pojišťovaná vozidla) je (jsou) v dobrém technickém stavu 
a nepoškozeno (a) není-li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1. 2020.

2. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění 
smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová 
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 6980536828-1.1. 2020. Pojistník se dále zavazuje, 
že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů 
o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v 
registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek zrněn provedených dodatkem, jde-li o 
účinky dodatku) do budoucna.

3. Pojistník prohlašuje, že:
a) pojištění odpovědnosti pro jednotlivá vozidla neuzavřel u jiného pojistitele, resp. jestliže tak učinil, 

neprodleně pojistiteli předá o takové skutečnosti písemnou informaci;
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění k jednotlivým 

vozidlům uvedeným v příloze č. 1 nebo v dodatcích k této pojistné smlouvě;
d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s VPP R - 630/08 a DPP R - 632/08, které tvoří nedílnou 

součást této smlouvy a byly mu oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 
Sb., o pojistné smlouvě.

4. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho 
osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 6 strany textu a 1 přílohu.

Článek VII.
Zpracování osobních údajů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky 
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu

4



Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

1. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY MARKETINGU

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účély:

- zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a

zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich 
potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování 
osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik)

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům. 
Pojistník:

□ SOUHLASÍM

X NESOUHLASÍM

2. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkern, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také 
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých 
služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo 
telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel 
oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [ ].

3. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

A. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu 
a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných

5



protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být 
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojištěného 
bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění, zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v pojištění vozidel, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných 
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a 
právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - seznam pojištěných vozidel

V Českých Budějovicích dne 31.12. 2019

\
\
a

Vi ifir.- ).*: • i :«•:*. * o •*

£
r*

za pojistitele za pojistitele

V Českých Budějovicích dne 2 9. 2^ Ze'

Pojistnou smlouvu vypracoval: Seltsamová

6



Příloho k dodatku lUkPSč. 69S0S36S28 Pojištěni odpovědností 20 Škodu způsobenou provozem vozidle

Povinné ručeni

Poř.
Číslo

Číslo PS SP2
Celková

hmotnost
Počet
míst

Druh
vozidlo

Rok
výroby

Zdvihový
objem

Výkon
motoru

Tovární značko, typ Polivo
Techn.
průkaz

VIN
Koteg.
vozidlo

Frekvence
placení

Varianta
pojiStční

Limity
pojistného

plněni
Kód

Bonifikační
stupen

Roční
pojistné

Roční 
pojistné po 

slevě
1 €292729721 4C3126S 2345 5 1 2008 2967 171 AUDI A6 UC737667 WAU2224FX3N169521 1 3ENEFIT 70/70 mil NASI 3P2 9 6C0 Kč 6 U32 Kč
2 6292729730 4C31020 1575 5 1 2008 1390 63 Skoda FABIA UD000410 TMBBC25)1930630S2 1 BENEFIT 70/70 mtl NA31 BP2 4 356 KČ 2 919 Kč
3 6292729756 4C31030 1575 5 1 2COS 1390 63 Skoda FABIA UDC00602 TMBBC2S1593063S24 1 BENEFIT 70/70 mU NA31 BP2 4 356 Kč 2 919 Kč
4 6292729730 5C0G734 1895 5 1 2009 1595 75 Skoda OCTAVIA UD701132 TMBDA21Z6A2057246 1 BENEFIT 70/70 mtl NA31 BP2 4 356 Kč 2 919 Kč
S 62927298C1 5C20227 2000 3 1 2010 2198 74 FIAT DUCATO UD9349S8 ZFA2S00CO9179A796 1 BENEFIT 70/70 mU NA41 8P2 6 744 Kč 4 518 Kč
6 6292729810 5C13969 1S45 5 1 201C 1198 44 Skoda FABIA II UD90786S TMBEA2SIX83029S10 1 BENEFIT 7C/7C mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1881 Kč
7 6292729844 SC3170S 1591 5 1 2010 1197 63 SKODA FABIA CO,VI33 AMBIENTE LE202498 TMB1M2S1XB3102414 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1 881 Kč
8 6292729887 5C77745 2800 9 1 2C12 1968 75 VOLKSWAGEN TRANSPORTER UE687923 WV2ZZZ7HZCH09174S 1 BENEFIT 70/70 mtl NA41 6P2 6 744 Kč 4 518 Kč
9 6292729895 5C777SS 2800 0 1 2012 1968 75 VOLKSWAGEN TRANSPORTER UE637922 WV2ZZZ7HZCH092090 1 8ENEFIT 70/70 mtl NA41 8P2 6 744 Kč 4 518 Kč
10 6292729924 1C61G51 1570 5 1 2003 1198 40 SKODA FA3IA CLASSIC 1.2 BA1S7419 TM3PW1GY1337684S8 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1 881 Kč
11 6292729932 1C61960 1570 5 1 2003 1198 40 SKODA -ASIA CLASSIC 1.2 BA1S7418 TM3PW16YX33768362 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1 881 Kč
12 6292729959 SC62384 1610 5 1 2003 1198 47 SKODA FABIA COMBI CLASSIC 1.2 8A1S7417 TMB3Y46Y03376833S 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BP2 2 8C8 Kč 1 881 Kč
13 6292729967 1C95533 1605 5 1 2004 1198 47 SKODA FABIA COMBI BF456004 TMB1Y16Y0439S2338 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BP2 2 803 KČ 1 881 Kč
14 6292729975 2C43886 2355 S 1 2004 1198 47 Skoda FABIA COMBI BF853713 TM8]Y46Y5441S0S90 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 80S Kč 1 881 Kč
15 6292730036 CBU1983 1615 5 1 2002 1397 50 SKODA FABIA KOM32 APSS2O02 TMB1B16Y023543142 1 BENEFIT 70/70 mt. NA31 BP2 4 356 Kč 2 919 Kč
1G 629273C044 2C44214 1565 5 1 2004 119S 47 SKODA FABIA 8F8G0359 TMBPY16YSS4266219 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1 881 Kč
17 6292730052 3C03C04 1790 5, 1 2006 159S 75 SKODA OCTAVIA U34S7062 TMB0X41U3788364S2 1 BENEFIT 70/70 mtl NA31 BP2 4 3S6 Kč 2 919 Kč
18 6292730060 8500 1 11 2006 44C0 62 ]CB 524-50 ZA011314 SLP524S05E1068591 1 BENEFIT 70/70 mil NC51 BP2 1116 Kč 748 Kč
19 6292730079 3C73477 1555 5 1 2C07 1198 44 SKODA FABIA UB903651 TM8AA25J473023160 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 8P2 2 808 <č 1 881 Kč
20 6292730087 3C90434 155S 5 1 2C07 1198 44 SKODA FABIA UC202955 TM8BA2S:X83091209 1 BENEFIT 70/70 mU NA21 SP2 2 808 Kč 1 881 Kč
21 6292730C95 3C90433 1555 5 1 2007 1198 44 SKOOA FA3IA UC2029S4 TMB8A2S13S30S1203 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BP2 2 803 Kč 1 831 Kč
22 6292730116 GC01581 3025 9 1 2012 2198 92 pOR0 TRANSIT UF104879 WF08SSTTFSCL364S7 1 BENEFIT 70/70 mtl NA41 BP2 6 744 Kč 4 518 Kč
23 6310620536 7C15626 2095 5 1 2015 1968 31 SKODA YETI D UG4S72S2 TM8LC75LXG6C0671S 1 BENEFIT 70/70 mtl NA41 BP2 6 744 Kč 4 518 Kč
24 630876485e 6C91061 1S70 5 1 2014 1149 55 DACIA LOGAN B UG316641 UU17SDAG3S1616319 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1 881 Kč
25 6325618973 7CG2298 2165 5 1 2016 1197 62 VOLKSWAGEN CADDY B UHS93371 WV2ZZZ2KZHX030G15 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 8P2 2 808 Kč 1 881 Kč
2G 6325609751 7C69616 2017 S 1 2016 1793 132 SKODA SUPERB B UH542061 TMBAL7NPSH7039244 1 BENEFIT 70/70 mtl NA31 BP2 4 356 Kč 2 91S Kč
27 6325619044 7C7065S 1885 5 1 2016 1197 81 SKODA YETI B UHS43026 TMB1F45L1H60299S1 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 8P2 2 808 Kč 1 881 Kč
28 6325619052 7C706S4 1885 5 1 2016 1197 31 SKODA YETI 8 UH543834 TMB1F4SLSH6030617 1 8ENEFIT 70/70 mtl NA21 8P2 2 808 Kč 1 881 Kč
29 6325733533 7C86302 1885 5 1 2017 1197 81 Skoda YETI B UI1S66S7 TMBIF75L3H605S77S 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 8P2 2 80S Kč 1831Kč
30 6325733541 7C86301 1SS5 5 1 2017 1197 21 SKODA YETI 3 UI160707 TMB]C7SLXH6C5S67S 1 BENEFIT 70/70 mtl NA21 BP2 2 808 Kč 1831Kč
31 6325816208 7C9645 300 2 10 2017 125 6 KENTOYA MAXIMUS-1 B UI293109 LU1TC1PHSHA610S49 1 BENEFIT 70.770 mil NB21 BP2 540 Kč 361 Kč
32 6310067806 SC24479 1845 5 1 2018 1395 110 Skoda OCTAVIA B UI9S047S TMBK7NED0344267 1 BENEFIT 70.770 mtl NA31 3P2 4 356 Kč 2 918 Kč
33 6309297110 SC24767 1589 5 1 2016 999 7C SKODA FABIA 6 UI960911 TM B JP6NJ4JZ2C6231 1 BENEFIT 70/70 mtl NA11 8P2 2 412 KČ 1 616 Kč
34 6310028532 750 0 7 2018 0 0 AGADOS HANDY 7 0 U1033160 TKXHA717S1AN84022 1 BENEFIT 70/70 mtl NF11 BP2 180 Kč 120 Kč
35 6310027994 SC37087 1876 5 1 2018 999 85 SKODA KAROO B UI192122 TMBIP7NU1KS008926 1 BENEFIT 70/70 mtl NA11 BP2 2 412 Kč 1 616 Kč
3G 6310101904 SC25352 2800 3 2 2018 1984 110 VOLKSWAGEN TRANSPORTER B U108S6S6 WV1ZZZ7HZKHC04279 1 BENEFIT 70/70 mtl NA41 GP2 6 744 Kč 4 518 Kč
37 6345270337 8C6042S 1878 S 1 2019 9S9 85 SKOOA KAROO 3 U1542995 TM81P7NU3KS03S531 1 BENEFIT 70/70 mil NA11 8P2 2 412 Kč 1616 Kč
38 63466GC042 8C62475 1878 5 1 2019 999 35 SKODA KAROO B U1733581 TM81P7NU1K5039111 1 BENEFIT 70/70 mtl NA11 BP2 2 412 Kč 1 616 Kč
39 6346873965 SC79669 2098 5 1 2019 1984 140 SKODA SUPERB B UK129383 TMBAM9NP9L7015787 1 8ENEFIT 70/70 mtl NA41 8P2 6 744 Kč 4 518 Kč
40 6346961340 SC62737 1591 5 1 2019 999 70 SKODA FABIA 3 UK13Q803 TMB;P6N?4LZ029SSS 1 3ENEFIT 70/70 mtl NA11 8P2 2 412 Kč 1 616 Kč
41 6347320830 SC79139 1571 5 1 2019 999 70j SKODA FA3IA B UK141C69 TMBEP6N13L2045245 1 BENEFIT 100/100 mil RA11 BP2 2 484 Kč 1 664 Kč
42 0347664073 8C79GC2 2300 5 1 2019 1499 73 FORD TOURNEO CONNECT D UK1007S7 WF0UXXWPGUKT3314S 1 BENEFIT ICO/100 mtl RA31 BP2 4 488 Kč 3 007 Kč

Celkem 155 904 Kč 104 446 Kč


